la Directiva), la Sub Gerencia de Control Patrimonial mediante el lnforme Técnico de
Baja n.' 174-2024-MP-FN-GG-OCPABI-SGCP del 23 de octubre del 2024,
recomienda aprobar la baja de setec¡entos noventa (790) bienes muebles
patrimoniales por la causal de Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos -
RAEE, cuyo valor neto es S/ 72 933,49 (setenta y dos mil novecientos treinta y tres
con 49/100 soles), sol¡c¡tada por la Adm¡nistración del Distrito Fiscal de Cajamarca-

En tal sentido, la Oficina General de
Asesoria Juríd¡ca mediante Informe n.' 001 159-2024-MP-FN-OGASEJ de fecha 05
de nov¡embre de\2024, procedió a analizar la documentación rem¡tida, manifestando

[...]

primero de Ia Resolución de la Gerencia General n." 000059-2023-[/ P-FN-GG.

SE RESUELVE:

Artículo Primero.- Aprobar por le cáusal
de Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos (RAEE), la baja de setecientos
noventa (790) bienes patr¡moniales, cuyo valor neto es S/ 72 933,49 (setenta y dos
mil novecientos treinta y tres con 49/100 soles), solicitada por la Admin¡sfación del
D¡strito Fiscal de Cajamarca, en virtud del Informe Técnico de Baja n." 174-2024-MP-
FN-GG-OCPABI-SGCP, cuyas característ¡cas se detallan en el Anexo 01 - Relación
de Bienes Calif¡cados como RAEE, que forma parte integrante de la presenté